



Kaya Pawlowska

Gestionnaire de projets
et spécialiste en communication

+41 78 783 92 41

kaya.pawlowska@gmail.com

Chemin des Clochetons 41, Lausanne

kayapawlowska.ch

En résumé

Grâce à une expérience dans le secteur privé et public, je dispose d'un ensemble unique d'outils pratiques qui font de moi une cheffe de projet polyvalente en matière de communication. Dans une équipe, je partage généralement un enthousiasme contagieux qui donne du sens au travail en commun.

Compétences

- Gestion de projets
- Communication politique
- Communication d'entreprise et marketing
- Travail d'équipe et leadership
- Résolution créative des problèmes
- Fine analyse et capacité de recherche

Language

- Allemand - C1
- Anglais - C2
- Français- bilingue
- Polonais - bilingue

Loisirs

nager, faire de la voile,
peindre, design d'intérieur,
jeux vidéos

Expérience professionnelle

- 2023- **Chargée de communication en ligne | Public Eye**
Développer la stratégie de communication sur les réseaux sociaux et les nouveaux formats, dont la vidéo courte; soutien à la gestion du site internet; participation aux projets de l'ONG comme membre spécialiste de la communication et des campagnes; développement de projets transversaux d'innovation digitale.
- 2021-2023 **Chargée de campagne et projets | PS Suisse**
2 ans
Développer une campagne politique, y inclus une stratégie de communication ; rédiger les éléments de langage, coordonner avec l'équipe des réseaux sociaux, superviser les mandataires externes ; suivre l'actualité et les tendances.
- 2017-2020 **Responsable de la communication et du développement des affaires | ID-Gene ecodiagnosics**
3 ans
Concevoir la stratégie de communication, organiser les événements et assurer le travail de PR ; mettre en place les projets de développement de l'entreprise selon une stratégie de communication ainsi qu'une stratégie financière basée sur une levée de fonds et une vente à une société de certification mondiale ; suivi financier (1,3 million de CHF).
- 2017 **Project manager Journée Portes Ouvertes | UNOG Geneva**
- 2015-2019 **Communication et gestion de projets dans la Genève Internationale et pour des personnalités publiques**
Conseiller d'Etat genevois, Canton de Vaud, Conseil de l'Europe, Club Diplomatique, Foraus, Prof. émérite Dusan Sidjanski, ONG TRIAL

Education

- 2022 Campaign Camp Romandie (42h)
- 2020 Cours en gestion de projets CAPM | KiM Formation (70h)
- 2018-2019 Sales and Board management | Fast Track Academy EPFL (50h)
- 2014-2015 Master en relations internationales, spécialisation Russie Europe médiane | UNIGE
- 2007-2013 **Bachelor en droit suisse et Master en droit international avec mention | Université de Genève (UNIGE)**

Global impact

- 2021 Session des femmes 2021, membre élue
- 2007-2020 **Droits humains**
Mise en place d'associations et de fondations, gestion de projets complexes, représentation de la Suisse, organisation de 40+ événements (10 à 1000 personnes)